
第 20 回プライマリケア医のための 

ストレス疾患懇話会のご案内 
 

謹啓  

時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび下記の如く『第 20 回プライマリケア医のためのストレス疾患懇話会』を開催する運びとなりました

のでご案内申し上げます。ご多用中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 

                                     謹白 

記 

 

 日時： 平成 25 年 7 月 4 日（木曜日） 19：30～21：00 

  場所： 四日市シティホテル 3F 蘭の間  

      住所：三重県四日市市諏訪栄町 7-28 ＴＥＬ：059-353-7788 

 

 

【一般演題】19：30～20:00 

     座長：笹川内科胃腸科クリニック 院長 山中 賢治 先生 

     『 食欲不振を主訴として来られたうつ病の１例 』 

          県 立 一 志 病 院  内 科  江 角 悠 太 先 生    

       

【特別講演】20:00～21:00 

   座長：三重大学大学院医学系研究科 家庭医療学 教授 竹村 洋典 先生 

 

 『 大うつ病の薬物療法 ーエビデンスアップデートー 』 

 京都大学大学院医学研究科 健康増進・行動学分野 教授 古川 壽亮 先生 

＊日本プライマリ・ケア連合学会生涯教育単位（１．５単位） 

＊｢日本病院薬剤師会生涯研修」として認定（０．７５単位） 

＊｢プライマリケア認定薬剤師」として認定（ 1 単位） 

＊本研究会は大学院セミナーを兼ねております。 

＊講演会終了後、立食にて情報交換の場をご用意しております。 

＊当日、参加費として 500 円を徴収させて頂きます。ご了承ください。 

 

共催： プライマリケア医のためのストレス疾患懇話会 ／ 日本プライマリ・ケア連合学会 中部ブロック支部 

    三重プライマリ・ケア会 ／ 持田製薬株式会社 ／田辺三菱製薬株式会社 ／四日市医師会 

後援：  三重県病院薬剤師会 

  当日は、ご参加頂いた確認の為、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳頂いた情報は、当社が関係する 

研究会のご案内・医薬品の適正資料に係る情報提供活動等に使用させて頂く場合がございます。 


